
Ogłoszenie nr 345270 - 2016 z dnia 2016-11-17 r.  

Kolbuszowa: Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Nowa Wieś – 

w rozwidleniu drogi powiatowej nr 1 176 R Tuszyma-Kolbuszowa i drogi gminnej nr 1 0 

3952 R Nowa Wieś–Borki.  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 322256-2016 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kolbuszowa, krajowy numer identyfikacyjny 690581666, 

ul. ul. Obrońców Pokoju  21, 36-100  Kolbuszowa, państwo Polska, woj. podkarpackie, tel. 

+48172271333, faks +48172272939, e-mail monika.fryzel@kolbuszowa.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.bip.kolbuszowa.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 

z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  



Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Nowa Wieś – w 

rozwidleniu drogi powiatowej nr 1 176 R Tuszyma-Kolbuszowa i drogi gminnej nr 1 0 3952 

R Nowa Wieś–Borki.  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Zakres robót określony został w projektach wykonawczych, przedmiarze robót oraz 

udzielenie na wykonane roboty gwarancji i rękojmi za wady na okres min. 3 lata. 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na inwestycji pn.: Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Nowa Wieś – w rozwidleniu drogi 

powiatowej nr 1 176 R Tuszyma-Kolbuszowa i drogi gminnej nr 1 0 3952 R Nowa Wieś–

Borki Szczegółowy zakres robót: Sieć wodociągowa obejmuje dwa niezależne odcinki, każdy 

z odrębnym miejscem włączenia oraz hydrantem p. poż. na końcu każdego odcinka I. Sieć 

wodociągowa 1) rury PE 100 SDR 17 (PN 10) 90x 5,4 – 722,0 m 2) włączenia do istniejącej 

sieci wodociągowej Ø 110 PVC przez wbudowanie trójnika żeliwnego kołnierzowego z 

zasuwą kołnierzową z uszczelnieniem miękkim Ø 100 z obudową i skrzynką uliczną - 2 kpl 

3) zasuwa kołnierzowa z uszczelnieniem miękkim Ø 80 z obudową i skrzynką uliczną – 1 kpl 

4) zestawy hydrantowe nadziemne Ø 80 z zasuwą kołnierzową z uszczelnieniem miękkim Ø 

80 z obudową i skrzynką uliczną - 5 szt II. Przyłącza wodociągowe (8 szt) 1) rury PE 100 

SDR 11 (PN 10) 40x 3,7 – 342,0 m 2) zasuwy klinowe Ø 32 - 8 szt 3) wodomierz JS2,5 dn 20 

mm - 8 szt 4) zawór kulowy dn 20 mm - 16 szt 5) zawór antyskażeniowy dn 20mm - 8 szt 

Uwaga: Hydranty muszą posiadać certyfikat zgodności Centrum Naukowo-Badawczego 

Ochrony P.Poż. Józefów. Śruby na połączeniach kołnierzowych zastosować ze stali 

nierdzewnej. Ochrona antykorozyjna powłoką na bazie żywicy epoksydowej. Zastosować 

skrzynki zasuwowe o wymiarach Ø 270x270. Zakres robót określony został w Projekcie 

Budowlanym, Przedmiarze Robót z zastrzeżeniem, że przy konstruowaniu ceny oferty 

podstawą jest Projekt Budowlany a Przedmiar ma charakter pomocniczy. Szczegółowy zakres 

robót określa dokumentacja projektowa – rozdział IV SIWZ oraz Przedmiar Robót – Rozdział 

III.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 45231300-8 

Dodatkowe kody CPV: 45111000-8, 45111230-9, 45233200-1 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  
 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/11/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT55458.63 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert2 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

FUH TELEBUD ,  ,  ul. Piaskowa 1B,  36-100,  Kolbuszowa,  kraj/woj. podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 68214.11  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 68214.11 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 122938.17 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


